1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 362/UFFS/2017

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE MARÇO DE 2017

DO CAMPUS ERECHIM

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 010/2016 - CONSUNI/CGAE,

torna público o Resultado Final da Análise Socioeconômica do mês de março de 2017,

Campus Erechim.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Motivo de

Indeferimento

Tipo de

Cadastro

Semestre de

Vencimento

1715712027 Adrieli Kézia de Oliveira Alves - Novo 2019/1

1515502032 Afonso Henrique Grazziotin Dias - Renovação  2019/1

1415712011 Alexandra Carniel - Renovação  2019/1

1525302025 Aline Patrícia Kelb - Novo 2019/1

1025610003  Amadeus Reolon  - Renovação  2019/1

1715702006 Ana Luiza Rangel da Silva - Novo  2019/1

1515610011 Andressa Lima Torres de Araújo - Renovação  2019/1

1315502004 Ariel Eridan Sommer - Renovação  2019/1

1315610029 Beatriz Paula Portilho - Renovação  2019/1

1325302023 Bernardo Xavier Appi - Renovação  2019/1

1615732049 Bruna Lussani - Atualização 2018/1

1715702026 Camila Carvalho Farias - Atualização  2017/1

1715610010  Caroline Lopes Amarante  - Novo  2019/1

1715302010 Caroline Nunes da Silva - Atualização 2018/1

1615732052 Caroline Rosane Nilson - Novo  2019/1

1425302020 Charline Veneral - Renovação  2019/1

1615722052  Daiane Da Silva De Lima  - Novo  2019/1

1104495881 Daniela Puerari - Renovação 2019/1

1215722034 Darlan Francisco Soares - Renovação  2019/1

1715502022  Egabrieli Garbin  - Novo  2019/1

1715302020 Élen Luize Lemos - Novo  2019/1

1415502050 Elizabete Accorsi - Renovação  2019/1

1225302034  Elvis Prestes  - Atualização  2019/1

1715712012 Émerson da Silveira Winkelmann - Novo  2019/1

1015610160 Emerson Dos Santos Silva - Atualização 2019/1

1515722018 Felipe Alfredo Both - Renovação  2019/1

1515702047 Franciely Camargo Pinto - Atualização 2019/1

1715502003 Gabriela de Melo Santiago - Novo 2019/1

1415732044 Giovana Bruna de Ré - Renovação  2019/1

1715742040 Guilherme Vinicius de Paula - Novo 2019/1

1715502045 Gustavo Borsuk Zeist - Novo 2019/1

1415502034 Gustavo Camerini - Renovação  2019/1

1325302062 Heloísa Dalla Rosa - Renovação  2019/1

1715302003 Igor Olivotto Bortolon - Novo  2019/1

1715702033  Isabela Grandchamp Pinto  - Novo  2019/1

1715722009  Jenifer De Aguiar Ramos  - Novo  2019/1

1715712009  João Antonio Mota De Brito  - Novo  2019/1

1715732007  Jonatan Dias Furtado Carvalho - Novo  2019/1

1715302026 Jordana Wilm Doninelli - Novo  2019/1

1715610011 Jorge Rael - Novo  2019/1

1615610009 Júlia Presotto Pegorin Amarante - Novo  2019/1

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

Fernandes

1515732011 Kaline Taís Scussel - Renovação  2019/1

1515732011 Kaline Taís Scussel - Atualização 2017/1

1415610011 Karine Elizabeth Klahold Mesquita - Renovação  2019/1

1715712031  Lauro Samuel De Farias Ribeiro - Novo  2019/1

1515610057 Leandro Olivio  - Atualização 2017/2

1225302001 Leila Cristina Bugs - Renovação  2019/1

1715732024 Letícia da Cunha - Novo 2019/1

1525302057  Luana Gomes Da Silva  - Novo  2019/1

1715502010  Luciano Ribeiro Roque Dos Santos  - Novo  2019/1

1425302011  Lujan Rafael Rezende  - Renovação  2019/1

1315610036 Maiara Cristine Nikanowitch - Renovação 2019/1

1715732003 Maísa Aparecida Zanin Zortea - Novo  2019/1

1715732010  Mariana Brandão De Azevedo  - Novo  2019/1

1315502034  Mariana Tilde Zabot  - Novo  2019/1

1715742003 Marina Ferreira Schenkel - Novo  2019/1

1715712011  Maycon Mirachi Gabriel  - Novo 2019/1

1415702025 Michele Andressa Winter - Renovação  2019/1

1515502013 Milena Barretta Franceschetti - Renovação  2019/1

1715742039 Miqueias Amorim Gomes - Atualização 2018/1

1715302018 Moisés Refynh dos Santos - Novo  2019/1

1715742027 Natalia Almeida Pescarole - Atualização  2017/1

1515610013 Natanael Klostermeyer - Renovação  2019/1

1615742031 Nayara de Lima Martins - Atualização  2017/1

1715722017 Neir Caetano da Silva - Novo  2019/1

1350502021 Patrick Casagrande Gasparin - Renovação  2019/1

1715712002  Raissa Biesek  - Novo  2019/1

1315502044 Renan da Rocha - Renovação 2019/1

1525302048 Ricardo Schenatto - Atualização 2018/1

1115610032 Rodrigo José Nekel - Novo  2019/1

1515702023 Rosane Aimi - Renovação  2019/1

1615502024 Sabrina Natalia Weirich - Novo 2019/1

1515732038 Samara Vanessa Kowalski - Renovação  2019/1

1715702023 Sandra Regina Rocha Aranda - Novo  2019/1

1425302015 Saraiane Eluise Bender - Atualização  2018/1

1715302034 Sintia Sabrina Favretto - Novo  2019/1

1715502001 Suelen Cappellaro - Novo  2019/1

1515722028 Tatiane Rocha Dias - Renovação  2019/1

1615732041 Veruska Sartori Rosset - Novo  2019/1

1715610001 Vinícius Baldissera - Novo  2019/1

1515502058 Vinícius Soligo - Renovação  2019/1

1715712034 Wellinton Paulo Bukoski - Novo  2019/1

2 O Índice de Vulnerabilidade Socioeconômica (IVS) está disponível para consulta do

estudante no SAE.

3 A partir da publicação do edital Final da Análise Socioeconômica, serão considerados

homologados os cadastros em que não há registro de indeferimento.

4 Ficam revogadas as disposições em contrário.

5 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 05 de abril de 2017.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS